武陵区永安消防站(原东郊站)项目装饰装修工程更正公告 (招标编号: HNXZ-CD2021-003)

一、内容:

详见公告正文

二、监督部门

本招标项目的监督部门为常德市散装水泥和墙体材料革新管理办公室室内装饰工程监督管理科。电话: 0736-7251028。。

三、联系方式

招 标 人: 常德市武陵区应急管理局

地 址: 常德市武陵区青年路青年新城西南侧约40米

联系人: 龙治佳

电 话: 15115689997_

电子邮件: 824458046@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心五楼)

联系人: 付德田、陈云、梁宋华

电 话: 0736-7252369

电子邮件: 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责

招标人或其招标代理机构:



武陵区永安消防站(原东郊站)项目装饰装修工程 更正公告

各潜在投标人:

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受常德市武陵区应急管理局的委托, 对武陵区永安消防站(原东郊站)项目装饰装修工程进行公开招标,现对本项目进行更正如下:

一、受新型冠状病毒感染的肺炎疫情影响,结合湖南省各市疫情防控政策综合考虑。本项目由原来的见面开标更改为不见面开标方式开标,届时网上不见面开标大厅进行在线解密需使用对应制作投标文件的 CA 锁进行解密(不见面开标大厅登录地址:http:\\222.240.80.75\BidOpening\bidopeninghallaction\hall\login) 电子投标文件的解密截止时间为(详见常德市公共资源交易网招标公告)(投标截止时间后 30分钟)。请投标人确保投标文件如期解密。未在规定时间内解密投标文件的视为投标人撤回其投标文件,不参与投标竞争。

本更正文件为招标文件组成部分, 其他事项不变。

二、行政监督

监督部门: 常德市散装水泥和墙体材料革新管理办公室室内装饰工程监督管理科

申. 话: 0736-7251028

三、联系方式

招 标 人: 常德市武陵区应急管理局

地 址: 常德市武陵区青年路青年新城西南侧约40米

联系人: 龙治佳

电 话: 15115689997

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址:长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 付德田

电 话: 0736-7252369